
 
 

UCHWAŁA NR 26/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zmniejszenia  dochodów budżetu gminy o kwotę 2 000 000,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 87 567 969,02 zł 
1. dochody majątkowe  2 000 000,00 zł 
 2 000 000,00 zł  
b) zmniejszenie planu dochodów z tytułu środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu PolskiŁad: Program Inwestycji strategicznych na realizacje zadań 
inwestycyjnych  

2 000 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zmniejszenia  wydatków budżetu gminy o kwotę 2 000 000,00 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 89 806 596,29 zł 
1. Wydatki majątkowe  2 000 000,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5228



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.     

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5228



Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

010 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

01043 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

-500 000,00 0,00

900 -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

razem: -2 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

bieżące

bieżące 65 163 680,02 65 163 680,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 202,00 154 202,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 5 497 000,00 4 997 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

500 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 692 300,00 5 192 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 258 740,00 4 758 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 258 740,00 4 758 740,00

majątkowe 24 404 289,00 22 404 289,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 011 439,00 6 011 439,00

Ogółem: 89 567 969,02 87 567 969,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 165 641,00 6 165 641,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/III/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5228



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 956 521,23 1 736 292,23 1 736 292,23 4 525,08 1 731 767,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 220 229,00 10 220 229,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

26 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 316,00 26 316,00 0,00

11 482 837,23 1 736 292,23 1 736 292,23 4 525,08 1 731 767,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 746 545,00 9 746 545,00 0,00

873 816,00 227 500,00 227 500,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 316,00 646 316,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

26 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 316,00 26 316,00 0,00

400 132,00 227 500,00 227 500,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 632,00 172 632,00 0,00

146 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 316,00 146 316,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 316,00 26 316,00 0,00

172 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 632,00 172 632,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 637 263,52 5 796 136,85 5 661 308,85 168 120,00 5 493 188,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 841 126,67 7 841 126,67 0,00

-1 526 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 526 316,00 -1 526 316,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 110 947,52 5 796 136,85 5 661 308,85 168 120,00 5 493 188,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 6 314 810,67 6 314 810,67 0,00

1 969 136,00 212 688,00 102 185,00 23 750,00 78 435,00 0,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 1 756 448,00 1 756 448,00 0,00

-1 526 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 526 316,00 -1 526 316,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 820,00 212 688,00 102 185,00 23 750,00 78 435,00 0,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 230 132,00 230 132,00 0,00

78 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 948,00 78 948,00 0,00

-26 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 316,00 -26 316,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 632,00 52 632,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 806 596,29 60 719 804,29 49 081 823,51 28 533 707,83 20 548 115,68 3 601 632,56 7 154 295,91 382 052,31 0,00 500 000,00 31 086 792,00 31 086 792,00 0,00

-2 026 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 026 316,00 -2 026 316,00 0,00

26 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 316,00 26 316,00 0,00

89 806 596,29 60 719 804,29 49 081 823,51 28 533 707,83 20 548 115,68 3 601 632,56 7 154 295,91 382 052,31 0,00 500 000,00 29 086 792,00 29 086 792,00 0,00po zmianach 6 182 387,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Wydatki razem:

przed zmianą 6 182 387,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 170 948,00

po zmianach 170 948,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26/III/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5228



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 31 579,00 31 579,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 31 579,00 31 579,00

ogółem 21 053,00 21 053,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 21 053,00 21 053,00

ogółem 120 000,00 120 000,00

6050 120 000,00 120 000,00

ogółem 9 573 913,00 2 576 913,00 2 000 000,00 4 997 000,00

6370 4 997 000,00 4 997 000,00

6050 4 576 913,00 2 576 913,00 2 000 000,00

ogółem 2 000 514,07 54 172,00 1 946 342,07

6370 1 946 342,07 1 946 342,07

6050 54 172,00 54 172,00

ogółem 335 200,00 335 200,00

6050 335 200,00 335 200,00

ogółem 922 099,00 422 099,00 500 000,00

6370 500 000,00 500 000,00

6050 422 099,00 422 099,00
7 600 60017

Budowa parkingów w Lubszy przy 

budynku wielofunkcyjnym i w 

babienicy przy kościele parafialnym 

wraz z nadzorem inwestorskim

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60016

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja dróg

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w sołectwie Czarny 

Las

Urząd Miejski 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

3 10 01043
Montaż agregatu na ujeciu wody w 

Pakułach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 10 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - budowa 

hydroforu na sieci wodociągowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

1. 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - wodociąg

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 26/III/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5228



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 44543,26 1000,00 43 543,26

6370
43 543,26 43 543,26

6050 1 000,00 1 000,00

ogółem 1 111 334,00 111 334,00 1 000 000,00

6370 1 000 000,00 1 000 000,00

6050 111 334,00 111 334,00

ogółem 333 334,00 33 334,00 300 000,00

6370 300 000,00 300 000,00

6050 33 334,00 33 334,00

9 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz cyfrowej 

administracji publicznej w Gminie 

Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich 

Młynach

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz cyfrowej 

administracji publicznej w Gminie 

Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60052

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - przebudowa szafy 

telekomunikacyjnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5228



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 104 000,00 4 000,00 100 000,00

6580 104 000,00 4 000,00 100 000,00

ogółem 89 000,00 89 000,00

6060 89 000,00 89 000,00

ogółem 408 164,00 8 164,00 400 000,00

6370 400 000,00 400 000,00

6050 8 164,00 8 164,00

ogółem 1 000 635,00 227 133,00 131 495,00 642 007,00

6050 227 133,00 227 133,00

6057 642 007,00 642 007,00

6059
131 495,00 131 495,00

ogółem 222 000,00 22 000,00 200 000,00

6370 200 000,00 200 000,00

6050 22 000,00 22 000,00

ogółem 35 000,00 35 000,00

6170 35 000,00 35 000,00

ogółem 850 000,00 600 000,00 250 000,00

6230 850 000,00 600 000,00 250 000,00

ogółem 4 434 627,00 4 434 627,00

6050

6057 4 434 627,00 4 434 627,00

6059

ogółem 1 103 310,00 300 000,00 97 176,00 706 134,00

6050 300 000,00 300 000,00

6507 706 134,00 706 134,00

6509 97 176,00 97 176,00

19 855 85516 Maluch + 
Urząd Miejski 

Woźniki

17 754 75412
Zakup samochodu 

strazackiego 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 801 80195

Termomodernizacja budynku szkoły 

podstawowej w Psarach wraz z 

wymianą źródła ogrzeania oraz 

montażem  instalacji 

Urząd Miejski 

Woźniki

15 750 75023

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz cyfrowej 

administracji publicznej w Gminie 

Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- komputeryzacja 

urzedu 

Urząd Miejski 

Woźniki

16 754 75411

Pomoc finansowa dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarniczej w Lublincu - zakup 

przyczepy do transportu 

specjalistycznych pojazdów

Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005

Prace przy zabytkowych budynkach 

nSzkoły Podstawowej w Woźnikach 

oraz urzędu Miejskiego w 

Woźnikach wraz  z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd- 

zabezpieczenie systemów 

informatycznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005
Remont zabytkowj kaplicy Św. 

Floriana w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005
Wykup gruntów na 

poszerzenie dróg 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5228



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 81 393,49 1 740,00 79 653,49

6370 79 653,49 79 653,49

6050 1 740,00 1 740,00

ogółem 52 632,00 52 632,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 52 632,00 52 632,00

ogółem 117 500,00 117 500,00

6230 117 500,00 117 500,00

ogółem 60 000,00 60 000,00

6230 60 000,00 60 000,00

ogółem 439 246,18 8 785,00 430 461,18

6370
430 461,18 430 461,18

6050 8 785,00 8 785,00

ogółem 5 000 000,00 500 000,00 4 500 000,00

6370 4 500 000,00 4 500 000,00

6050 500 000,00 500 000,0025 900 90095

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz cyfrowej 

administracji publicznej w Gminie 

Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- budowa wodnego 

placu zabaw w Kamieńskich 

Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

23 900 90005
Program ograniczania niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90095

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja placów 

zabaw

Urząd Miejski 

Woźniki

21 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - wodociąg

Urząd Miejski 

Woźniki

22 900 90005 Program " Ciepłe Mieszkania "
Urząd Miejski 

Woźniki

20 900 90001

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - budowa wodociągu 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5228



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 16 091,00 16 091,00

6060 16 091,00 16 091,00

ogółem 170 948,00 69 810,00 101 138,00

6050

6057 101 138,00 101 138,00

6059 69 810,00 69 810,00

ogółem 294 000,00 66 000,00 228 000,00

6050 66 000,00 66 000,00

6370 228 000,00 0,00 228 000,00

ogółem 31 676,00 31 676,00

6050 31 676,00 31 676,00

ogółem 83 000,00 83 000,00

6050 83 000,00 83 000,00

ogółem 29 086 792,00 5 664 015,00 2 000 000,00 813 871,00 0,00 14 725 000,00 5 883 906,00 0,00

6050 7 007 814,00 4 672 614,00 2 000 000,00 335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 14 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 625 000,00 0,00 0,00

6057 5 883 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 906,00 0,00

6059 298 481,00 69 810,00 0,00 228 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 105 091,00 105 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 1 027 500,00 777 500,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6580 104 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Ogółem

29 700 70005
Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego w  sołectwie 

Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

30 900 90095

Wykonanie wiaty rekreacyjnej 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy OSP 

Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

27 900 90095

Budowa placu zabaw i siłowni 

zewnetrznej wraz z małą 

architekturą w Czarnym Lesie 

w miejscowości Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

28 900 90015 Rozświetlamy Polske 
Urząd Miejski 

Woźniki

26 900 90095
Zakup zabawki na plac zabaw 

w sołectwie Drogobycza

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5228



 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład  Gminy Woźniki w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 997 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 997 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 

600   Transport i łączność 2 656 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 107 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 107 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

 60095  Pozostała działalność 49 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 49 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 798 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 798 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 98 000,00 

750   Administracja publiczna 200 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 072 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 260,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 85 260,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 228 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 228 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 758 740,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 458 740,00 

Razem 14 723 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 26/III/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5228



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 997 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 997 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 

600   Transport i łączność 2 656 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 107 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 107 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 500 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

 60052  Zadania w zakresie telekomunikacji 49 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 49 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 798 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 798 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  98 000,00 

750   Administracja publiczna 200 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 072 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 260,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 85 260,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 228 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 228 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 758 740,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 758 740,00 

Razem 14 723 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5228


	UCHWAŁA NR 26/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-24T07:16:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




